Michaeli Panth compactori librorum Posoniensi pro tribus regesti libris 
in usum rationum contraseribae perceptionis proventuum camerae 
Hungaricae domini Joannis Forstetteri compactis dati sunt fi. 1 
den. 90. 

18. Junii. Michaeli Panth compactori librorum Posoniensi pro illiga-
tione unius regesti ad officinám rationariam soluti sunt den. 25. 

Calendaria octo per denarios octo ad diversas officinas offitialium 
camerae istius pro hoc praesenti anno 1566. empta sunt den. 64. 
Ad annum verő proxime venturum 1567 tria diaria in rebeo corio 
et tria simplicia empta sunt den. 90, facientes simul fl. 1 den. 54. 

Regesta pro extractu totius anni proxime elapsi 1565. et pro extractu 
anni praesentis 1566. ac ad annum proxime venturum 1567. per-
ceptori necessaria, item regesta pro regestratura ad officinám domini 
Pauli Kysserieny regestratoris empta et colligata sunt per compac-
torem librorum Posoniensem hungar. fi. 9 den. 45. 

Magyar Nemzeti Múzeum, kamarai iratok, fol. lat. 920/VIII. szám. 
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109. ijóy március 26—27. Borsmonostra. 
Kivonat a borsmonostori apátság javainak inventáriurnából, melyet 

Szentgyörgyi István apát halála után vettek fel. 
Inventarium rerum et bonorum abbatiae beatae virginis Mariae de 

Borsmonostra in comitatu Soproniensi sitae . . . s tb. . . . 26, et 27. 
martii anno MDLXVII. digestum in Borsmonostra loco scilicet 
abbatiae et residentiae abbatum. 

Item duo missalia in ecclesia existentia et unum graduale. 
Item duo libri antiqui [contra haeresim Waldensium.]l 

Három példányban, az Orsz. Levéltárban, Urb. et Conscr. fasc. 2. No 1. 

110. 156J június 17. 
Kálmándi Bálint esztergomi örkanonok végrendelete. 
In nomine domini nostri Jesu Christi, Amen. 

Anno Domini 1567 die junii 17. 
Ego magister Valentinus de Kálmánd, custos et canonicus ecclesiae 

metropolitanae Strigoniensis stb. 

Item duobus studiosis Viennae in stipendio Christi existentibus lego 
florenos decem in moneta. 

Item scholasticis Thyrnaviensibus in schola degentibus lego aureos 
decem. 

Két ív összefűzött papíron, az esztergomi főkáptalan országos levéltárában 
Ladula 122. capsa 68. fasc. 10. No 3. jelzet alatt. 

I l i , 1567 július 2. 

Kálmándi Bálint esztergomi örkanonok hátrahagyott javainak jegyzé
kéből kivonat. 

Inventarium bonorum reverendi olim Valentini Kalmandi custodis 
ecclesia Strigoniensis etc. factum anno 1567, die 2. julii. 

Item missale 1. 
Item liber sententiarum. 
Item Augustinus de civitate Dei. 
Item Promptuarium linguae latináé in duobus libris.